
UCHWAŁA Nr 2959/2020 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia  26 listopada  2020 r. 
 
w sprawie: ogłoszenia naboru wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury 

sportowej, realizowanych przez samorządy województwa wielkopolskiego w 2021 roku 
w ramach Programu „Szatnia na Medal”. 

 
Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) oraz uchwały nr 2895/2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 13 listopada 2020 r. w sprawie: projektu uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego 
na rok 2021, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. Ogłasza się nabór wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury sportowej, 
realizowanych przez samorządy województwa wielkopolskiego w 2021 roku w ramach Programu 
„Szatnia na Medal”. 

2. Zasady naboru wniosków określa regulamin, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do uchwały Nr  2959 /2020 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 listopada 2020 r. 
 
w sprawie: ogłoszenia naboru wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury 

sportowej, realizowanych przez samorządy województwa wielkopolskiego w 2021 roku 
w ramach Programu „Szatnia na Medal”. 

Zadaniem samorządu województwa wielkopolskiego jest tworzenie jak najlepszych warunków do 
uprawiania sportu. Program „Szatnia na Medal” stanowi narzędzie do realizacji tego celu poprzez 
swoje założenia, którymi są: 

- budowa pozytywnego wizerunku sportu kojarzonego ze zdrowiem i higieną; 
- poprawa warunków ogólnodostępnych budynków szatniowo-sanitarnych przy obiektach sportowych 
na terenie województwa wielkopolskiego; 
 
Autorski Program Samorządu Województwa Wielkopolskiego został zainaugurowany w 2018 roku.  
W dwóch dotychczasowych edycjach zrealizowano łącznie 188 zadań na terenie 123 wielkopolskich 
jednostek samorządu terytorialnego. 
 

Przejawem troski o realizację tego rodzaju zadań jest przekazywanie środków finansowych, 
umożliwiających poprawę istniejącego stanu infrastruktury poprawiającej warunki do uprawniania 
sportu. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


